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Butelka
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Przedmiotem wzoru przemysłowego jest butelka przeznaczona jako 

opakowanie płynnych środków czystości oraz wyrobów kosmetycznych.

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać 

butelki i jej odmiany, przejawiająca się w kształcie, a także liniach 

obrysu i konturach.

Przedmiot wzoru przemysłowego został pokazany na załączonym 

materiale ilustracyjnym w postaci rysunków i fotografii, na którym 

pokazano dwie odmiany butelki, przy czym fig.1 do fig.5 przedstawiają 

pierwszą odmianę butelki, zaś fig. 6 i fig. 7 przedstawiają drugą 

odmianę butelki, zgodnie z poniższym wykazem.

1. pierwsza odmiana butelki: fig. 1 przedstawia butelkę w widoku

z przodu, fig. 2 - butelkę w widoku z jednego boku, fig. 3 -  butelkę 

w widoku z drugiego boku, fig. 4 -  butelkę w widoku z góry, a fig. 5 

przedstawia butelkę w widoku z dołu,

2. druga odmiana butelki: fig. 6 przedstawia drugą odmianę butelki 

w widoku z przodu, a fig. 7 -  fotografię drugiej odmiany butelki 

w widoku perspektywicznym.

Istotne cechy wzoru przemysłowego

Butelka, według pierwszego wzoru, posiadająca korpus w postaci 

spłaszczonej bryły o zaokrąglonych narożach i symetrycznie 

ukształtowanych względem siebie powierzchniach czołowej i tylnej,



- 2 -

charakteryzuje się tym, że ma odchyloną kątowo część wylewową, 

zaopatrzoną w gwintowaną szyjkę, przy czym krawędzie boczne ścian 

czołowej i tylnej mają pionowe sfazowania w postaci delikatnych 

wgłębień, a w górnej części, pod szyjką butelki, krawędzie te tworzą 

łukowe wybrzuszenie na zewnątrz. W połowie korpusu butelki krawędzie 

te są skierowane łukowo ku osi butelki, po czym odchylają się ku 

dołowi, w kierunku podstawy butelki. Naprzeciwległe krawędzie ścian 

czołowej i tylnej odchylają się na zewnątrz w kierunku równoległym do 

osi szyjki butelki, a następnie na wysokości ok. 3/4 wysokości korpusu 

butelki zmieniają kierunek, tworząc łukowe wcięcie, a następnie kierują 

się łukiem wypukłym ku podstawie butelki. W górnej części jednej ze 

ścian bocznych, butelka ma trzy wgłębienia w postaci nawzajem 

równoległych rowków o długościach zmniejszających się ku dołowi. 

Ściany boczne, w widoku z przodu, mają kształt zbliżony do prostokąta. 

Butelka w widoku z dołu i z góry ma kształt czworokąta o zaokrąglonych 

narożach i wygiętych łukowo na zewnątrz bokach, przy czym boki 

dłuższe są sobie równe, zaś boki krótsze mają różną długość, jak 

pokazano na materiale ilustracyjnym -  fig.1 do fig.5.

Druga odmiana butelki posiada korpus w postaci spłaszczonej bryły 

o zaokrąglonych narożach i symetrycznie ukształtowanych względem 

siebie powierzchniach czołowej i tylnej. Butelka ma odchyloną kątowo 

część wylewową, zaopatrzoną w gwintowaną szyjkę, przy czym 

krawędzie boczne ścian czołowej i tylnej mają pionowe sfazowania w 

postaci delikatnych wgłebień, a w górnej części, pod szyjką butelki, 

krawędzie te tworzą łukowe wybrzuszenie na zewnątrz. W połowie 

korpusu butelki krawędzie te są skierowane łukowo ku osi butelki po 

czym odchylają się ku dołowi w kierunku podstawy butelki. 

Naprzeciwległe krawędzie ścian czołowej i tylnej odchylają się na
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zewnątrz w kierunku równoległym do osi szyjki butelki, a następnie na 

wysokości ok. 3/4 wysokości korpusu butelki zmieniają kierunek, tworząc 

łukowe wcięcie, po czym łukiem wypukłym kierują się ku podstawie 

butelki. W górnej części jednej ze ścian bocznych, butelka ma trzy 

wgłębienia w postaci nawzajem równoległych rowków o długościach 

zmniejszających się ku dołowi. Ściany boczne, w widoku z przodu mają 

kształt zbliżony do prostokąta. Butelka w widoku z dołu i z góry ma 

kształt czworokąta o zaokrąglonych narożach i wygiętych łukowo na 

zewnątrz bokach, przy czym boki dłuższe są sobie równe, zaś boki 

krótsze mają różną długość. Druga odmiana butelki ma nakrętkę 

o kształcie bryły utworzonej z walca u podstawy, na nim osadzonego 

mniejszego walca o szerokości większej niż walec dolny oraz ze ściętego 

stożka u góry, jak pokazano na materiale ilustracyjnym -  fig.6 i fig. 7.
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odpowiedzialnością, spółka komandytowa
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